



چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۶

امتیاز – لیلا پاشایی: پایگاه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدای شرکت گاز آذربایجان شرقی در سیزدهمین جشنواره استانی مالک اشتر، عنوان موفق ترین رده بسیج سپاه عاشورا در بین دستگاه های اجرایی استان را از آن خود کرد و شایسته تقدیر شد. فرمانده پایگاه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدای شرکت گاز آذربایجان شرقی با اعلام این خبر، اظهار کرد: این افتخار در سایه همدیاری جمعی و تلاش کارکنان بسیجی شرکت گاز استان تحقق

یافته است. حمید رحمانی در خصوص عملکرد حوزه بسیج شرکت گاز استان آذربایجان شرقی برای تحقق اهداف اجرایی، افزود: برگزاری اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت، برگزاری اولین یادواره شهدای امنیت کشور با حضور خانواده معزز شهدای شاخص در حوزه امنیت در سطح کشور، برگزاری یادواره شهدای منطقه ۵ صنعت نفت، برگزاری باشکوه راهپیمایی ها و مناسبت های ملی و مذهبی، صدور بناییه ها و اطلاعیه های بسیج، تجلیل از ایثارگران و

در سیزدهمین جشنواره استانی مالک اشتر اعلام شد؛

عملکرد موفق پایگاه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدای شرکت گاز آذر بایجان شرقی

جایزبان شاغل در شرکت گاز، نشست های بصیرت با محوریت جهاد تبیین، برگزاری میزهای خدمت، اقدام جهانی در پایش مصارف گاز و حفظ پایداری انرژی مصرفی مشترکین و... بخشی از اقدامات حوزه بسیج سیدالشهدای شرکت گاز آذربایجان شرقی بوده است. لازم به ذکر است سیزدهمین جشنواره استانی مالک اشتر با هدف ارتقا و پایش وضعیت عملکرد سازمانی و همچنین الگوسازی و الگوبروری برگزار شد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال و بختیاری:

افتتاح ۱۲ طرح آبخیزداری در هفته منابع طبیعی



نمایشیم، در حقیقت با همکاری دامداران، روان آبهای دشت به مرق شهرکرد هدایت شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری

چهارمحال و بختیاری گفت: در این استان تاکنون حدود ۱۵ هزار هکتار از اراضی ملی مربوط به دانه‌درشت‌ها رفع تصرف شده که ۶۰۰ هکتار آن مربوط به سال جاری است. وی اظهار داشت: تامین زمین در شهرستان‌های دارای جنگل استان با محدودیت‌هایی مواجه است اما تا حد امکان با اعمال سیاست حفظ درختان جنگلی، برای رفع این مشکل کمک و همکاری می‌شود. احمدی با اشاره به خشکیدگی جنگل‌های بلوط و مواجه شدن با آفت جوانه‌خوار بلوط در سال‌های اخیر گفت: درختان جنگلی چهارمحال و بختیاری ارزش جنگلی و حفاظتی دارند که باید به‌طور صحیح حفظ شوند. احمدی به اهمیت جایگاه و شرایط مهم جنگل‌های زاگرس تاکید کرد: در این راستا در استان‌های جنگلی زاگرس‌نشین برنامه‌هایی برای مبارزه با این آفت‌ها باید اقدام شود که به عزم ملی نیاز دارد. وی با اشاره به لزوم سامان‌دهی دامداران و مرتع‌داران افزود: وجود دام در مرتع ظلم به منابع طبیعی است که به تصمیم‌گیری در سطح ملی نیاز دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: مدیریت دامداران و سامان‌دهی کوچ عشایر استان به‌طور جدی در دستور کار قرار دارد. احمدی با توجه به لزوم حفظ جنگل‌های چهارمحال و بختیاری یادآور شد: برای تحقق این مهم باید از توان ساکنان حاشیه جنگل‌ها بهره‌گیری شود تا بتوان زمینه حفظ مناطق جنگلی را فراهم کرد. مدیرکل

منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری، تشریح کرد: در استان ۳ برابر مراتع، دام وارد مراتع می‌شود که این معضل بزرگی است و برخی از دامداران متمول که در شهرهای بزرگ زندگی می‌کنند و نیازمند به درآمد این شغل ندارند یا برای پروانه دامداری از آن استفاده می‌کنند، بایدند حفاظت از مراتع و منابع طبیعی را در چرخه زیست کره و اقلیم در نظر داشته باشند و از اقدام به چرای بی‌رویه دام‌های خود در مراتع استان خودداری کنند. احمدی با اشاره به اقدامات متنوع و متعدد منابع طبیعی و آبخیزداری و ارتباط آن با ارگان‌های مختلف ادامه داد: شناسایی دامداران، کنترل کوچ عشایر و مدیریت چرای دام از اقداماتی است که در راستای حفظ مراتع و منابع طبیعی انجام می‌پذیرد. احمدی در خصوص طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور، گفت: سهم چهارمحال و بختیاری ۱۰ میلیون نهال است، به‌طوری که اکنون در ۸۴۰ هکتار از عرصه‌های ملی پذیرکاری و نهال‌کاری در دستور کار و انجام شده است. وی افزود: قرار است در یک دوره سه ساله برای اجرای طرح از آبخیز تا جالیز ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی و استانی اختصاص یابد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: بازسازی بند خاکی باره و هدایت روان آب‌های فصلی و احیای دشت شهرکرد از مهمترین کارهایی است که امسال در استان انجام شده است.



ایجاد ۱۱ هزار فرصت شغلی از سوی کمیته امداد آذربایجان شرقی؛

دولت زیر ساخت های توسعه متوازن و عدالت اقتصادی را فراهم می کند



امتیاز – لیلا پاشایی: استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر توانمندسازی نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد، گفت: تمرکز بر اشتغال مددجویان یکی از راه‌های توانمندسازی آنهاست که موجب رشد اقتصادی جامعه نیز می‌شود. مالک رحمتی در دیدار با جمعی از امدادگران، خبرین، کارآفرینان و نخبگان تحت حمایت کمیته امداد استان اظهار داشت: خدمت به فقرا و ایتام توفیقی است که نصیب هر کسی نمی‌شود و این توفیق را باید قدر دانست.

وی با بیان اینکه کمیته امداد یادگار ارزشمند امام خمینی(ره) است، افزود: نهادهایی که به دستور امام راحل تأسیس شد، عمدتاً برای گره گشایی از مردم بود. استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اندیشه مقام معظم رهبری نیز به تاسی از امام بزرگوار، تاکید بر محرومیت زدایی از اقشار مردم دارد. وی با قدردانی از همراهی خبرین و مراکز نیکوکاری بسا کمیته امداد برای مباره با فقر، گفت: با بودجه دولتی، محرومیت زدایی محقق نمی‌شود، دولت باید زیرساخت های توسعه متوازن و عدالت اقتصادی را فراهم کند که در دولت سیزدهم نسبت به این مساله اهتمام جدی وجود دارد. رحمتی ادامه داد: فرهنگ احسان و کمک به نیازمندان باید توسط نهادهای مردمی مدیریت شود و گره های مردم به دست مردم باز شود.

وی تاکید کرد: گروه های مردمی در کمک رسانی به نیازمندان باید حفظ عزت نفس و کرامت انسانی آنها را مورد توجه جدی قرار دهند. در این دیدار از کارآفرینان و نخبگان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) استان تجلیل و قدردانی شد. وی همچنین امداد استان هم با اشاره به تخصیص ۱۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی مددجویان از محل تبصره ۱۸ از سوی دولت، گفت: سال گذشته ۲۷ هزار و ۲۰۰ شغل از سبوی این کمیته ایجاد شد. غلامعلی ملامهدی، ادامه داد: امسال نیز تاکنون ۱۱ هزار فرصت شغلی از سوی کمیته امداد در استان ایجاد شده و برای ۶۵۰ نفر کارایی شده و این به معنی سبک تر شدن بدنه این کمیته از حیث افراد تحت پوشش است.

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۱۹ هزار خانوار در استان تحت پوشش این نهاد هستند، گفت: از این تعداد ۶۵ هزار خانوار ماهانه ۶۷۰ میلیارد ریال از این نهاد حمایتی حقوق و مستمری دریافت می‌کنند



دبیر شورای هماهنگی و گسترش فعالیت‌های قرآنی استان بوشهر خبر داد:

برگزاری چهار برنامه شاخص قرآنی به مناسبت ۱۶ اسفندروز قرآنی بوشهر

امتیاز–پدیدار: عبدالرحیم افروز دبیر شورای هماهنگی و گسترش فعالیت‌های قرآنی استان با اعلام این خبر، گفت: همزمان با ۱۶ اسفند روز قرآنی بوشهر، ۴ برنامه فرهنگی هنری شاخص روز قرآنی برگزار خواهد شد. وی بیان کرد: «گردهمایی قرآنیان استان»، «کاروان قرآنی»، «تماشگاه قرآن و عترت» و «جشنواره قصه‌گویی قرآنی» اهم برنامه‌های این روز است. افروز افزود: برنامه‌های روز قرآنی بوشهر با شعار «می‌خوانمت» است که در سراسر استان برگزار می‌شود. وی عنوان کرد: گردهمایی قرآنیان استان در روز ۱۶ اسفندماه به مناسبت ارتحال عالم ربانی میرزا متقدا همرمی ریشه‌ری کاتب قرآن متقارن و رمزدار روز قرآنی بوشهر خواهد بود که با حضور قاریان، حافظان، مفسران و همه فعالان قرآنی برگزار خواهد شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر اظهار کرد: این گردهمایی با هدف توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی و احیای قرآنی، هم‌افزایی و ایجاد فضای صمیمی و همدلی بین قرآنیان، شناخت و معرفی چهره‌های برتر قرآن کریم به مردم و همچنین استعدادیابی آینده‌سازان و تجلیل از پیشکسوتان است. افروز عنوان کرد: برنامه‌های زیر گفتگو، ایده‌های خلاقانه قرآنی، بررسی آسیب‌های جامعه قرآنی کشور و استان، تدبر در قرآن کریم و تلاوت روح‌بخش قرآن کریم از برنامه‌های این گردهمایی خواهد بود. وی ادامه داد: کاروان قرآنی دیگر برنامه روز قرآنی بوشهر است که به منظور فراگیر نمودن فرهنگ قرآنی در سطح جامعه و بسا هدف جمهوری‌زدایی کلام وحی در بین احاد جامعه، تلفیق فضای جامعه با انوار دل‌انگیز قرآن کریم، معرفی چهره‌های برتر قرآن کریم و همچنین استعدادیابی و تمرکززدایی فعالیت‌های قرآنی انجام خواهد شد. افروز تصریح کرد: کاروان از تاریخ ۱۳ اسفند ماه از مرکز استان راه خواهد افتاد و به طور روزانه از جنوبی ترین نقطه استان یعنی شهرستان عسویه تا شمالی ترین نقطه استان یعنی شهرستان دیلم مسیر حرکت کاروان خواهد بود و در تاریخ ۲۳ اسفندماه طی مراسمی اختتامیه این کاروان در مرکز استان کار خود را با پایان خواهد رساند. وی بیان کرد: محل اجرای برنامه‌های این کاروان محل‌های پرتردد و پر جمعیت مثل مدارس، میادین، مساجد، سواحل و پارک‌ها خواهد بود و در زمان حضور این کاروان در هر نقطه استان برنامه‌هایی متعدد از جمله تلاوت قرآن، تواشیح، سرود، تئاتر قرآنی، خوشنویسی و نقاشی قرآنی، بازی های کودکانه اجرا خواهد شد. که همراه آن نمایشگاه سیار عرضه محصولات فرهنگی و قرآنی خواهد بود.



مدیر کل بیمه سلامت گیلان مطرح کرد:

پرداخت ماهانه ۶۰ میلیارد تومان بیمه سلامت به داروخانه‌های گیلان

بیمه ای بابت سرانه پرداخت نمی کنند.عاطف راد، با بیان اینکه کلیه افرادفاق پوشش بیمه درمانی می توانندتحت پوش بیمه سلامت قراربگیرند، گفت:افرادمی توانندازطریق شمارهگیری کدسستوری #۱۶۶۶۰۰ووارد کردن کدملی خوداز وضعیت پوشش بیمه سلامت شان مطلع شوند؛دولت سیزدهم ازسال گذشته به صورت رایگان کلیه افرادبچ دهک اول راتحت پوشش بیمه سلامت قرارداده است.

وی همچنین ازافراد خواست بامراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قراردادبا بیمه سلامت وازطریق سامانه خدمات شهروندی بیمه سلامت،تحت پوشش قرار بگیرندومتذکرشد:یک میلیون و ۱۰۰هزارنفرابیمه شدگان مادراستان گیلان(معادل۸۵درصدبیمه شدگان) حق بیمه پرداخت نمی کنند؛این درحالی است که بیمه سلامت دربخش خدمات بستری بیمارستان های دولتی، ۹۰درصدهزینه بستری بیمه شدگان راپرداخت می کند.



مدیرکل بیمه سلامت گیلان بااشاره به وضعیت پرداخت مطالبات به موسسات طرف قرارداد؛افزافه کرد:بیمه سلامت با ۱۹۵۶موسسه اعم ازمطب وآزمایشگاه ومراکز تصویربرداری و۲۵بیمارستان دولتی درگیلان قرارداد داردواقدام به پرداخت مطالبات بیمه ای دربخش بیمارستان های دولتی های دولتی، ۹۰درصدهزینه بستری بیمه شدگان راپرداخت می کند.

بخشی ازهزینه بستری بیمه شدگان دربیمارستان های خصوصی رابراساس تعرفه پرداخت می کند؛البته تفاوت تعرفه بخش دولتی وبخش خصوصی موجب می شودکه مبلغ پرداختی توسط بیمه شده افزایش یابد.

عاطف راد،بیان اینکه بیمه سلامت صدردصدهزینه بستری بیماران صعب العلاج مانند متابولیک،ای،بی،اس،ام،ای،سی-اف و... دربیمارستان های دولتی راپرداخت می کند؛ادامه داد: ۶۶۰۰۰قلم داروو ۵۴۰۰درممانی نیزتحت پوشش بیمه سلامت قراردادرد؛در بخش سرپایی شامل داروخانه نیز تا ۷۰درصدهزینه هاراپرداخت می کنیم.

وی یکی ازادامات مهم سازمان بیمه سلامت رازاه اندازی صندوق حمایت ازبیماران خاص وضعب العلاج دانست ویاذاور شد:گروه بیماری های خاص وضعب العلاج ازبچ بیماری به ۱۰۷بیماری افزایش یافته ولذا تعداد بیماران استان نیز از ۳۰۰تفر به ۴۳هزارنفر افزایش پیدا کرده

است.مدیرکل بیمه سلامت گیلان بیماری اتیسم رایکی ازبیماری های خاص وضعب العلاج دانست وعنوان کرد؛صدردصد خدمات برای بیماران اتیسم دربخشن های دولتی رایگان بوده ودرموسسات خصوصی طرف قراردادبابیمه سلامت نیز تا ۷۰ درصد تعرفه را پرداخت می کنیم.

وی درادامه از پرداخت ۱۳۴۸ میلیارد تومان به موسسات طرف قرارداد با بیمه سلامت در استان گیلان طی سال گذشته خبرداد؛تصریح کرد:ماهانه بیش از ۱۲۰میلیارد تومان به موسسات طرف قراردادپرداخت می کنیم؛این درحالی است که هر ماه ۰میلیارد تومان به داروخانه های استان بابت خدمات دارویی بیمه شدگان پرداخت می شود.

عاطف راد،بیان اینکه مردم می توانند به صورت شبانه روزی باشماره تلفن ۱۶۶۶ تماس بگیرند؛سوالات خود رادرباره بیمه سلامت پرسند؛افزافه کرد؛اداره کل بیمه سلامت استان گیلان نیزدرساعات اداری ازطریق شماره ۱۳۳۳۹۹۰۰باسخوگی مردم است.

روزنامه صبح میران

امدنیاز

شهرستان ۷

اخبار کوتاه

قزوین توانایی تولید ۱۰ درصد محصولات کشاورزی کشور را دارد

امتیاز– کلهر: معاون اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری قزوین گفت: در حال حاضر تولید محصولات کشاورزی استان ۴ درصداست که با ظرفیت خوب استان می تواند به ۱۰ درصد افزایش یابد.بنابراین گزارش، علی رحمانی در دومین همایش و رویداد ملی کشاورزی دانش بنیان اظهار کرد: بایستی تلاش شود با ثابت ماندن سطح زیر کشت و حتی کاهش آن و با استفاده از نفوذ دانش نوین و شرکت های دانش بنیان و توسعه محصولات گلخانه ای و کاهش میزان آب به توسعه پایدار بخش کشاورزی دست یافت.وی افزود: در حال حاضر عایدات تولیدات بخش کشاورزی به سمت برنامه بازنیی گردد تا ایجاد سرمایه گذاری شود بنابراین بایستی برنامه ریزی شود تا تولیدات مبتنی بر ایجاد ارزش افزوده شود.معاون استاندار قزوین با اشاره به محدودیت منابع آب و خاک و اهمیت تامین امنیت غذایی افزود: بخش کشاورزی بایستی به سمت دانش استاندارد قزوین با اشاره به محدودیت منابع آب و خاک و اهمیت تامین امنیت غذایی افزود: بخش کشاورزی بایستی به سمت دانش روش هندی نوآورانه روی یابورد تا بتوان بهره وری را افزایش داد چرا که کشاورزی بخشی حیاتی است؛رحمانی بر لزوم اهمیت اجرای هوشمندسازی بخش کشاورزی در استان تاکید کرد.رحمانی با تاکید بر اینکه برنامه ریزی در بخش کشاورزی بایستی منطبق بر مسایل فرهنگی و اجتماعی باشد گفت: دشت قزوین در گذشته بصورت متمرکز بوده و برنامه های بخش کشاورزی به کشاورزان منطبق بر فرهنگ کشاورز و منطقه بوده است.وی تاکید کرد با محدودیت شدید منابع آب در استان رووبر هوشمند بنابرین بایستی به سمت آبیاری نوین، استفاده از محصولات کم آب و ر توسعه گلخانه ها برویم.



دیدار رئیس ستاد اقامه نماز صنعت نفت شمال با مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان

امتیاز– سیاه بالایی: رئیس ستاد اقامه نماز صنعت نفت در استانهای گلستان و مازندران با حضور در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با مدیر منطقه دیدار کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی، مدیر منطقه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شورای اقامه نماز منطقه، اظهار داشت: هر چقدر ما از زمینه ترویج نماز بیشتر فرهنگ سازی کنیم کمتر با آسیب ها مواجه شده و سلامت در کار افزایش می یابد و ترویج و ترغیب فربه نماز شاخص اصلی در کاهش آسیب‌های اجتماعی جامعه است.در ادامه حجت‌الاسلام متولی طاهر، رئیس ستاد اقامه نماز صنعت نفت در استانهای گلستان و مازندران ضمن تقدیر از عملکرد شورای اقامه نماز منطقه گلستان، همدلی و ارتباط صمیمی امامان جماعت منطقه با کارکنان و مجموعه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان را مثال زدنی خواند و افزود: بی شک این همدلی تاثیر بسیار مثبتی در پیشبرد اهداف شرکت و مقابله با بحرانها و چالشها دارد.در این دیدار رئیس روابط عمومی منطقه، دبیر شورای اقامه نماز منطقه و امامان جماعت ستاد منطقه و انبازهای گرگان و گنبد کاووس نیز حضور داشتند.



استاندار چهارمحال وبختیاری: پشتیبانی از نظام مهمترین پیام مردم در ۱۱ اسفند بود

امتیاز– مهدیان: استاندار چهارمحال و بختیاری با قدردانی در حضور مردم پای صندوق‌های رای گفت: پابندی و پشتیبانی مردم از نظام جمهوری اسلامی، مهمترین پیام ملت ایران در روز یازدهم اسفندماه بود. بنابرین گزارش، غلامعلی حیدری در نشست مشترک اعضای ستاد انتخابات چهارمحال و بختیاری افزود: ملت ایران با حضور پرشور خود پای صندوق‌های رای در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خیرگان رهبری پاسخ محکمی به بساوه گویی‌های دشمنان و بدخواهان داد؛داندوی اظهارداشت: مردم با حضور گسترده خود در انتخابات، کشور و نظام جمهوری اسلامی را بار دیگر سربلند کردند.استاندار چهارمحال و بختیاری با تاکید بر اینکه مردم حرف خود را پای صندوق‌های رای ززند گفت: حضور حماسی مردم در یازدهم اسفندماه دواستداران انقلاب را خوشحال و دشمنان این نظام را ناراحت و ناامید کرد؛وی با بیان اینکه حضور مردم پای صندوق‌های رای وظیفه مسوولان و خدمت‌گزاران این نظام را دوچندان کرد اضافه کرد: این ملت شایسته خدمت‌رسانی و حل مشکلات آنان با روی گشاده هستند.حیدری ادامه داد: امروز زمان آن است که مسوولان با وحدت و همدلی در راستای حل مشکلات مردم، پیشرفت و آبادانی کشور با عزمی راسخ گام بردارند.



جلسه کارگروه دفتر ارتباط با مشتریان (crm) شرکت های آب و فاضلاب غرب کشور در استان مرکزی برگزار شد

امتیاز– داودی: کارگروه تخصصی دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM) با حضورمهدی سوری مدیریت مرکز ملی ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آیفای کشور ومدریان دفاتر مدیریت ارتباط با مشتریان ازاستانهای غرب کشوربه میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برگزار گردید. در این کارگروه که با حضور دفاتر ارتباط با مشتریان شرکت های آفا از استانهای ایلام ، لرستان ، چهارمحال وبختیاری و قم در روز دوشنبه ۷ اسفند ماه برگزار گردید ، حسینی پور قائم مقام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی طی سخنانی گزارشی از عملکرد بخش (CRM) در شرکت ارائه داد. در ادامه مدیر مرکز ملی ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آیفای کشوربا تاکید بر اطلاع رسانی به موقع ، شفاف و صحیح به مشترکین توسط دفاتر CRM اظهار داشت ؛ ایجاد حس اطمینان خاطر مردم نسبت به خدمت رسانی ۲۴ ساعته در خصوص خدمات ابرسانی و دفع فاضلاب موجب ایجاد رضایتبندی مردم خواهد شد. وی همچنین کاهش هزینه های اجتماعی ناشی از نارضایتی از وظایف و تکالیف CRM برشمرده گفت ؛ با به کارگیری از امکان رصد و پایش ماشین های امداد و حوادث ، زمان رسیدگی به حوادث بهبود خواهد یافت ولذا تعداد بیماران استان آفا قبل از شروع سال آتی می باشد.